

Kupittaaan uuden tekojääkentän oheistilojen tilatarve

Kupittaaan uusi tekojääkenttä rakennetaan Parkinkentän tulevan remontin vuoksi, mutta pysyväksi rakenteeksi. Tällä hetkellä Parkinkentän tekojäällä luistelee 40 000–50 000 kävijää talven aikana ja oletettavasti kävijämäärä pysyy korkeana myös Kupittaalla. Kesäkäytön osalta luodaan mahdollisuuksia eri palloilulajeille ja koululiikunnalle. Kenttä tulee toimimaan pitkälti ”itsepalveluperiaatteella” pyöröportein varustetulla aidatulla alueella.

Oheistiloista- / huoltorakennuksesta ei tehdä erillistä tarveselvitystä, sillä valtaosa tiloista koostuu tekojääkentän vaatiman tekniikan ja huollon tiloista. Rakennuksen avulla myös maisemoidaan kylmätekniiikan sisältävä ”kontti”. Lisäksi rakennus sisältää jäänhoitokoneen tallin varastoineen sekä wc-tilat. Tilatarpeiden kartoitus liitetään ja viedään päätöksentekoon osana tekojääkentän hankesuunnitelmaa.

Tekojään huoltorakennuksen tilaohjelma

Osa A	Neliöt	Tilan muotovaatimus ja muut huomiot
Jääkoneen talli	43	Lev. 5m, h4,5m + nosto-ovi 3,5x3,5m + kulkuovi 10M
Varasto1 (käyttäjät)	25	Käynti suoraan ulkoa
Varasto2 (huolto)	10	Huoltohallin yhteyteen
Siivouskomero	2	Lavuaari, pesukone, muu varustelu tarkastettava erikseen
Wc, 4 x n.2m2	8	Yksittäis wc:t, sukupuolineutraali
Esteetön wc	6	Sis. lastenhoitotason, hyväksyttävä sijoitus varmistettava
Aula	8	Lavuaari ja hana juomapullon täyttöä varten
Yhteensä	102	

Osa B	Neliöt	Tilan muotovaatimus ja muut huomiot
Muuntamo	16	
Sähköpääkeskus	11	
Varasto	2	Tilat tulee suunnitteluvaiheessa käydä vielä teknisten asiantuntijoiden kanssa läpi muoto- ja pinta-alavaatimusten tarkentamiseksi.
LVI	12	
Lämmöntalteenottolaitteisto	33	
Yhteensä	74	

Lämmintä tilaa sisältävän rakennuksen huonetilaohjelma on yht. 176m², kerrosala n.190-195m². Kylmätekniiikkakontti on pinta-alaltaan n.68m². Suojaava ja maisemoiva rakenne ympärillä tehdään n.2m leveällä kulkutilalla jolloin yhteispinta-ala on n.140m². Rajatun alueen sisään sijoitetaan myös jäteastia.

Luistimien vaihtopenkit ja avolokerikot kenkäsäilytystä varten sijoitetaan katokseen. Asiakkaiden sisäänkäynti tapahtuu pyöröporttien läpi ja esteetön sisäänkäynti erikseen avattavan portin kautta. Sisäänkäynti suojataan esim. katoksella.

Turun kaupungin tilapalvelut, 21.3.2022